PXAL
AE-TS-N
AE-T
L-N
AE-V
TS-N
AE-N SERIES
Fraise carbure revêtu DLC pour les métaux non ferreux

D
CO
N
D
C
LF
APMX
D
CO
N
RE CsRE1
Sans arrosage
Sans arrosage
EDP Designation ZEFP DC RE LF FHA
Angle d’hélice APMX DCON Cs Grade Type Prix
7834930 PXAL100C10-03R000 3 10 0 16 45° 10 9,8 C10 XP4625 1
7834931 PXAL100C10-03R100 3 10 1 16 45° 10 9,8 C10 XP4625 1
7834932 PXAL100C10-03R250 3 10 2,5 16 45° 10 9,8 C10 XP4625 1
7834933 PXAL120C10-03R000 3 12  0 18 45° 12 9,8 C10 XP4625 2
7834934 PXAL120C12-03R000 3 12 0 18 45° 12 11,7 C12 XP4625 1
7834935 PXAL120C12-03R100 3 12 1 18 45° 12 11,7 C12 XP4625 1
7834936 PXAL120C12-03R300 3 12 3 18 45° 12 11,7 C12 XP4625 1
7834937 PXAL140C12-03R000 3 14  0 20 45° 14 11,7 C12 XP4625 2
7834938 PXAL160C16-03R000 3 16 0 23,5 45° 16 15,7 C16 XP4625 1
7834939 PXAL160C16-03R100 3 16 1 23,5 45° 16 15,7 C16 XP4625 1
7834940 PXAL160C16-03R200 3 16 2 23,5 45° 16 15,7 C16 XP4625 1
7834941 PXAL160C16-03R300 3 16 3 23,5 45° 16 15,7 C16 XP4625 1
7834942 PXAL160C16-03R400 3 16 4 23,5 45° 16 15,7 C16 XP4625 1
7834943 PXAL180C16-03R000 3 18  0 25,5 45° 18 15,7 C16 XP4625 2
7834944 PXAL200C20-03R000 3 20 0 27,5 45° 20 19,6 C20 XP4625 1
7834945 PXAL200C20-03R100 3 20 1 27,5 45° 20 19,6 C20 XP4625 1
7834946 PXAL200C20-03R200 3 20 2 27,5 45° 20 19,6 C20 XP4625 1
7834947 PXAL200C20-03R300 3 20 3 27,5 45° 20 19,6 C20 XP4625 1
7834948 PXAL200C20-03R400 3 20 4 27,5 45° 20 19,6 C20 XP4625 1
7834949 PXAL220C20-03R000 3 22  0 29,5 45° 22 19,6 C20 XP4625 2
7834950 PXAL250C25-03R000 3 25 0 35 45° 25 24 C25 XP4625 1
7834951 PXAL250C25-03R100 3 25 1 35 45° 25 24 C25 XP4625 1
7834952 PXAL250C25-03R300 3 25 3 35 45° 25 24 C25 XP4625 1
7834953 PXAL250C25-03R500 3 25 5 35 45° 25 24 C25 XP4625 1
・ Le diamètre extérieur du type à queue réduite est plus grand que le diamètre
de l'axe, ce qui le rend très pratique pour l'usinage de matrices et de moules qui
nécessitent un fraisage de paroi verticale ou de poche.
ExemplePXAL
Type à queue réduite
★ Shank diameter
Ø10
No interference
1mm
DC Ø12
R shape
La forme R sur le bord latéral en haut
de la tête empêche les stries pendant le
fraisage.
PXMZ
Fraisage | Indexables
EDP Designation DCONWS DCONMS BHTA LF LB
Tête + LB
CS Type PrixPXAL DC
Ø10, 12,
16, 20, 25
Ø12, 14, 18, 22
Type à queue réduite
48174025 PXMZ-C10SS10-S075CS 9,8 10 0° 75 17,3 33,3 35,3 C10 1
48174023 PXMZ-C10SS10-L100CS 9,8 10 0° 100 37,3 53,3 55,3 C10 1
48174026 PXMZ-C10TP12-LL130CS 9,8 12 0,9° 130 67 83 85 C10 2
48174008 PXMZ-C12SS12-S075CS 11,7 12 0° 75 24 42 44 C12 1
48174009 PXMZ-C12SS12-L100CS 11,7 12 0° 100 45,9 63,9 65,9 C12 1
48174010 PXMZ-C12SS12-L115CS 11,7 12 0° 115 64,2 82,2 84,2 C12 1
48174011 PXMZ-C12TP16-LL135CS 11,7 16 1,3° 135 83,8 101,8 103,8 C12 2
48174012 PXMZ-C16SS16-S090CS 15,7 16 0° 90 39,2 62,7 64,7 C16 1
48174013 PXMZ-C16SS16-L130CS 15,7 16 0° 130 61,2 84,7 86,7 C16 1
48174014 PXMZ-C16SS16-L135CS 15,7 16 0° 135 84,2 107,7 109,7 C16 1
48174015 PXMZ-C16TP20-LL165CS 15,7 20 1,1° 165 115 138,5 140,5 C16 2
48174016 PXMZ-C20SS20-S090CS 19,6 20 0° 90 39,1 66,6 68,6 C20 1
48174017 PXMZ-C20SS20-L150CS 19,6 20 0° 150 78,4 105,9 107,9 C20 1
48174018 PXMZ-C20SS20-L180CS 19,6 20 0° 180 109,1 136,6 138,6 C20 1
48174019 PXMZ-C20TP25-LL200CS 19,6 25 1,1° 200 140 167,5 169,5 C20 2
48174020 PXMZ-C25SS25-L200CS 24 25 0° 200 96,6 131,6 - C25 1
LF
LBD
C
O

ge
 |
In
de
xa
bl
es
Sans arrosage
Sans arrosage
PXMZ
Fraisage | Indexables
Accessoires
Outil EDP Designation Diamètre de tête
applicable. Cs Couple de serrage
recommandé Prix
7801890 PXMP8-10 Ø10, Ø12 C10 10N•m
7801890 PXMP8-10 Ø12, Ø14 C12 12N•m
7801891 PXMP13-16 Ø16, Ø18 C16 30N•m
7801891 PXMP13-16 Ø20, Ø22 C20 50N•m
7801892 PXMP21 Ø25 C25 60N•m
EDP Designation DCONWS DCONMS BHTA LF LB
Head + LB
CS Type PrixPXAL DC
Ø10, 12,
16, 20, 25
Ø12, 14, 18, 22
Type à queue réduite
48174021 PXMZ-C10SS10-S075 9,8 10 0° 75 12 28 30 C10 1
48174001 PXMZ-C12SS12-S100 11,7 12 0° 100 18 36 38 C12 1
48174002 PXMZ-C12TP20-S145 11,7 20 5° 145 47.4 65.4 67.4 C12 2
48174003 PXMZ-C16SS16-S100 15,7 16 0° 100 23 46.5 48.5 C16 1
48174004 PXMZ-C16TP25-S155 15,7 25 5° 155 53.1 76.6 78.6 C16 2
48174005 PXMZ-C20SS20-S120 19,6 20 0° 120 28 55.5 57.5 C20 1
48174006 PXMZ-C20TP32-S170 19,6 32 5° 170 70.8 98.3 100.3 C20 2
48174007 PXMZ-C25SS25-S140 24 25 0° 140 34.5 69.5 - C25 1
φ
D
c
L

es
29
PXMC PINCE
Fraisage | Pinces
Pince de serrage pour la serie PHOENIX PXM et PXA
Avec arrosage centre
La réduction de la longueur du porte-à-faux permet une rigidité élevée
EDP Designation DCONWS BD LF l2
TÊTE + l2
Cs Type PrixPXAL  DC
Ø 12,16, 20, 25 Ø 14, 18, 22
Type à queue réduite
7834001 PXMC-C1205 11,7 26 10,5 5 23 25 C12 Courte
7834002 PXMC-C1605 15,7 26 10,5 5 28,5 30,5 C16 Courte
7834003 PXMC-C2005 19,6 26 10,5 5 32,5 34,5 C20 Courte
7834004 PXMC-C2505 24,0 26 10,5 5 40 - C25 Courte
7834011 PXMC-C1230 11,7 26 35,5 30 48 50 C12 Extra Courte
7834012 PXMC-C1630 15,7 26 35,5 30 53,5 55,5 C16 Extra Courte
7834013 PXMC-C2030 19,6 26 35,5 30 57,5 59,5 C20 Extra Courte
7834014 PXMC-C2530 24,0 26 35,5 30 65 - C25 Extra Courte